
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度田代保育園耐震補強実施設計業務委託

12,000,000

辞退

5,855,000

2,915,000

4,390,000

4,700,000

辞退

辞退

決定

2,900,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

2000001075

2000001021

2000001063

5

6

7

井上　穰 2000001008

14

8

9

10

11

12

13

2,960,000

小林　一博 2000001097

3,500,000

中山　隆太郎 2000001303

2,950,000

株式会社サポート神奈川営業所

契約番号 4272000027

青木　優

北村　洋美

北山　松幸

No.

株式会社環研神奈川支社

1

4

辞退

阿部　洋 2000001016

株式会社アベ設計

株式会社佐藤清建築設計事務所

株式会社創和加藤設計

株式会社井上穰建築デザイン研究所

有限会社北山建築設計事務所

株式会社小林建築事務所

株式会社湘南設計

株式会社ユニバァサル設計

株式会社タック都市開発研究所

株式会社キタムラ・アソシエイツ

委託

門谷　隆康

加藤　操 2000000976

2000000918

佐藤　醸治 2000000924

株式会社住建設計

コ

メ

ン

ト

日田　篤宏 2000001196

永田　健治 2000001164

西倉　哲夫 2000001258

吉田　好男 2000001453

昭和株式会社厚木営業所


